

DZA-DZAZP.2610.35.2026

Warszawa, .07.2026 r.

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Zakup materiałów promocyjno-konferencyjnych z logo oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego”**

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy w części 1 zamawiający dopuści produkt Kurtka Soft Shell marki m-tac (<https://m-tac.pl/m-tac-kurtka-soft-shell-olive-2xl/3-173-2976>)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymogi w zakresie parametrów materiałów promocyjno-konferencyjnych zawarte w Części I. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz opis materiałów podlegających wykonaniu i zasady realizacji zamówienia określone zostały w projektach umów stanowiących Załączniki nr 2A do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy w części 2 podpunkt 3 zamawiający dopuści produkt Bluza z kapturem Lite Microfleece Hoodie marki m-tac (<https://m-tac.pl/m-tac-bluza-litemicrofleece-hoodie-black-2xl/3-55-1166>)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymogi w zakresie parametrów materiałów promocyjno-konferencyjnych zawarte w Części II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz opis materiałów podlegających wykonaniu i zasady realizacji zamówienia określone zostały w projektach umów stanowiących Załączniki nr 2B do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy w części 3 w podpunktach 1 i 2 zamawiający dopuści produkt Plecak Assault Pack marki m-tac (<https://m-tac.pl/m-tac-plecak-assault-pack-olive/3-137-968>)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymogi w zakresie parametrów materiałów promocyjno-konferencyjnych zawarte w Części III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz opis materiałów podlegających wykonaniu i zasady realizacji zamówienia określone zostały w projektach umów stanowiących Załączniki nr 2C do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy w części 4 w podpunkcie 1 zamawiający dopuści multitoole Multitool Type 4 narzędzie wielofunkcyjne 9w1 marki m-tac (<https://m-tac.pl/m-tac-multitool-type-4/3-101-5941>) oraz Nóż Składany (5 Narzędzi) Type 3 Steel marki m-tac (<https://m-tac.pl/m-t-noz-skladany-5-narzedzi-type-3-steel/3-101-5936>) wraz z latarka Latarka P180 marki m-tac (<https://m-tac.pl/mtac-latarka-p180/3-99-7647>)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymogi w zakresie parametrów materiałów promocyjno-konferencyjnych zawarte w Części IV. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz opis materiałów podlegających wykonaniu i zasady realizacji zamówienia określone zostały w projektach umów stanowiących Załączniki nr 2D do SWZ.

Mając na uwadze powyższe pytania, Zamawiający informuje, że weryfikacja i ocena zgodności zaoferowanych produktów z wymaganiami SWZ zostanie dokonana przez Zamawiającego na etapie badania i oceny złożonych ofert.

Z upoważnienia
Przewodniczącego
Komisji Nadzoru Finansowego
Sławomir Małaczek
Dyrektor Departamentu Zakupów
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/